
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Torneo 3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C 2308002C

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 28-07-2023 - 30-07-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - OLIVO I. - MASCIA G. - ROBERTO F. - COSTANTINI C.

Partecipanti 30

Sito Internet

Ventrice Lorenzo

1Valli Marco

2
Della Rocca Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Ventrice Lorenzo 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251645 1605 1972 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

2 7 NC Valli Marco 4.5 ITA 12.5013.508.00 11.251660 1604 1971 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1977

3 15 NC Della Rocca Giorgio 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001618 1629 1869 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1964

4 10 NC Iatrino Vincenzo 4.0 ITA 11.5013.508.00 11.001644 1600 1841 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1961

5 8 NC Lattanzi Domenico 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1648 1558 1708 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

6 13 NC Amonov Daler 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1636 1643 1792 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

7 23 NC Serafini Luigi 3.5 ITA 9.50 10.506.00 7.00 1532 1635 1785 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2006

8 17 NC Marchenkov Lorenzo 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1584 1592 1665 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2012

9 30 NC Cambria Chiara 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1504 1582 1655 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

10 21 NC Grasso Giuseppe 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 1536 1595 1596 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1962

11 1 NC De Bernardino Flavio2.5 ITA 14.5017.0010.007.75 1696 1606 1607 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1997

12 14 NC Cecconi Adriano 2.5 ITA 14.5015.5010.005.25 1633 1598 1599 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1981

13 2 NC Aceto Andrea 2.5 ITA 14.0016.5010.007.25 1695 1609 1610 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

14 25 NC Ventola Antonio 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.25 1528 1604 1605 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

15 16 NC Bandieramonte Giulia2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1589 1569 1570 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

16 27 NC Silano Pierluigi 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.75 1517 1638 1639 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1970

17 5 NC De Lisa Carmine 2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.00 1676 1584 1597 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1972

18 6 NC Giannini Fabio 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.50 1668 1570 1499 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

19 22 NC Muru Massimo 2.0 ITA 12.0014.007.50 4.50 1533 1613 1542 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1966

20 26 NC Alimonti Daniele 2.0 ITA 12.0013.507.50 3.50 1524 1644 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

21 19 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1557 1640 1568 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1945

22 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1530 1628 1629 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2005

23 4 NC Paduano Gennaro 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1677 1551 1480 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

24 3 NC Alessi Andrea 2.0 ITA 6.00 7.00 4.00 2.00 1678 1559 1500 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

25 11 NC Di Meo Enrico 1.5 ITA 7.50 8.50 5.00 1.50 1641 1555 1419 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1993

26 18 NC Gallo Giulio 1.0 ITA 13.0015.008.50 2.00 1563 1586 1347 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

27 12 NC Tramontano Federico 1.0 ITA 11.0013.007.50 3.00 1639 1557 1317 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1990

28 28 NC Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1512 1610 875 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1942

29 29 NC Fontana Alessandro 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.25 1508 1615 1388 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1969

30 20 3N Biagioli Marco 0.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1536 1625 1182 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1986
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Aceto Andrea ITA LAZ RM 1695 1609 1610 1990 M 879665 139766

3 NC Alessi Andrea ITA LAZ RM 1678 1559 1500 1975 M 864471 109739

26 NC Alimonti Daniele ITA LAZ RM 1524 1644 1573 1965 M 28587642 199775

13 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1636 1643 1792 2007 M 2831355 159778

16 NC Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1589 1569 1570 1995 F 2844155 169409

20 3N Biagioli Marco ITA VEN VE 1536 1625 1182 1986 M 841285 120495

30 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1504 1582 1655 2008 F 2876464 174732

14 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1633 1598 1599 1981 M 869910 130686

1 NC De Bernardino FlavioITA LAZ RM 1696 1606 1607 1997 M 28552482 193127

5 NC De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1676 1584 1597 1972 M 835200 124063

15 NC Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1618 1629 1869 1964 M 849430 106354

11 NC Di Meo Enrico ITA TOS FI 1641 1555 1419 1993 M 880523 143852

29 NC Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1508 1615 1388 1969 M 2821570 143329

18 NC Gallo Giulio ITA VEN BL 1563 1586 1347 2001 M 2843469 169349

6 NC Giannini Fabio ITA BAS PZ 1668 1570 1499 2000 M 2837736 166956

21 NC Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1536 1595 1596 1962 M 28508211 179852

10 NC Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1644 1600 1841 1961 M 808610 117825

8 NC Lattanzi Domenico ITA LAZ RM 1648 1558 1708 1972 M 817813 100954

17 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1584 1592 1665 2012 M 28554574 192592

22 NC Muru Massimo ITA LAZ RM 1533 1613 1542 1966 M 813370 127710

4 NC Paduano Gennaro ITA CAM NA 1677 1551 1480 1965 M 861294 127954

24 NC Pensavalle Nicolo ' RioITA SIC PA 1530 1628 1629 2005 M 28557590 194062

23 NC Serafini Luigi ITA ABR TE 1532 1635 1785 2006 M 2872779 167629

27 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1517 1638 1639 1970 M 2800077 153330

28 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1512 1610 875 1942 M 814580 130685

12 NC Tramontano Federico ITA CAM SA 1639 1557 1317 1990 M 832880 132277

7 NC Valli Marco ITA LAZ RM 1660 1604 1971 1977 M 28559452 194136

19 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1557 1640 1568 1945 M 816701 107287

25 NC Ventola Antonio ITA LAZ RM 1528 1604 1605 1993 M 28556798 165389

9 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1645 1605 1972 2009 M 2844783 169616
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC De Bernardino Flavio 2.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 9 B 0 | 13 B 0 | 27 N Â½ | 1

13 2 NC Aceto Andrea 2.5 ITA | 17 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 5 B 1 | 23 N 0 | -1

24 3 NC Alessi Andrea 2.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 26 N 0 | 12 B 1 | 1

23 4 NC Paduano Gennaro 2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 11 N 1 | 21 B 0 | 29 N 1 | -1

17 5 NC De Lisa Carmine 2.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 2 N 0 | 26 B 1 | 1

18 6 NC Giannini Fabio 2.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 30 N 0 | -1

2 7 NC Valli Marco 4.5 ITA | 22 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 1

5 8 NC Lattanzi Domenico 3.5 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | -1

1 9 NC Ventrice Lorenzo 4.5 ITA | 24 B 1 | 26 N 1 | 1 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | -1

4 10 NC Iatrino Vincenzo 4.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

25 11 NC Di Meo Enrico 1.5 ITA | 26 B 0 | 24 N 0 | 4 B 0 | 29 B Â½ | 20 N 1 | 1

27 12 NC Tramontano Federico 1.0 ITA | 27 N Â½ | 23 B Â½ | 24 N 0 | 25 B 0 | 3 N 0 | -1

6 13 NC Amonov Daler 3.5 ITA | 28 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 1 | 10 B 0 | 1

12 14 NC Cecconi Adriano 2.5 ITA | 29 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 23 B Â½ | 15 N 0 | -1

3 15 NC Della Rocca Giorgio 4.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 1

15 16 NC Bandieramonte Giulia 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 1 | 24 B 1 | 17 N 0 | -1

8 17 NC Marchenkov Lorenzo 3.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

26 18 NC Gallo Giulio 1.0 ITA | 3 N 1 | 7 B 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | 19 N 0 | -1

21 19 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 6 N 0 | 18 B 1 | 1

30 20 3N Biagioli Marco 0.5 ITA | 5 N 0 | 29 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 11 B 0 | 0

10 21 NC Grasso Giuseppe 3.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 4 N 1 | 22 B 1 | 0

19 22 NC Muru Massimo 2.0 ITA | 7 N 0 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 27 B Â½ | 21 N 0 | -1

7 23 NC Serafini Luigi 3.5 ITA | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 18 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 1

22 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio 2.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

14 25 NC Ventola Antonio 2.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 30 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 1

20 26 NC Alimonti Daniele 2.0 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 3 B 1 | 5 N 0 | -1

16 27 NC Silano Pierluigi 2.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 0 | 22 N Â½ | 1 B Â½ | 1

28 28 NC Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA | 13 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0

29 29 NC Fontana Alessandro 1.0 ITA | 14 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 0 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 1

9 30 NC Cambria Chiara 3.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 25 N 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Aceto Andrea ITA 1695 5 2.50 3.09 -0.59 1609.201610 1990 M 879665 139766

3 NC Alessi Andrea ITA 1678 4 1.00 2.61 -1.61 1559.001500 1975 M 864471 109739

26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 5 2.00 1.69 0.31 1644.801573 1965 M 28587642 199775

13 NC Amonov Daler ITA 1636 5 3.50 2.46 1.04 1643.001792 2007 M 2831355 159778

16 NC Bandieramonte GiuliaITA 1589 5 2.50 2.63 -0.13 1569.201570 1995 F 2844155 169409

30 NC Cambria Chiara ITA 1504 5 3.00 1.97 1.03 1582.601655 2008 F 2876464 174732

14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 5 2.50 2.73 -0.23 1598.801599 1981 M 869910 130686

1 NC De Bernardino FlavioITA 1696 5 2.50 3.10 -0.6 1606.201607 1997 M 28552482 193127

5 NC De Lisa Carmine ITA 1676 4 1.50 2.42 -0.92 1584.201597 1972 M 835200 124063

15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618 5 4.00 2.42 1.58 1629.001869 1964 M 849430 106354

11 NC Di Meo Enrico ITA 1641 4 0.50 2.44 -1.94 1555.001419 1993 M 880523 143852

29 NC Fontana Alessandro ITA 1508 4 0.50 1.32 -0.82 1615.201388 1969 M 2821570 143329

18 NC Gallo Giulio ITA 1563 5 1.00 2.34 -1.34 1586.201347 2001 M 2843469 169349

6 NC Giannini Fabio ITA 1668 5 2.00 3.16 -1.16 1570.201499 2000 M 2837736 166956

21 NC Grasso Giuseppe ITA 1536 4 2.00 1.67 0.33 1595.501596 1962 M 28508211 179852

10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 5 4.00 2.80 1.2 1600.201841 1961 M 808610 117825

8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 5 3.50 3.10 0.4 1558.801708 1972 M 817813 100954

17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584 5 3.00 2.44 0.56 1592.801665 2012 M 28554574 192592

22 NC Muru Massimo ITA 1533 5 2.00 1.97 0.03 1613.401542 1966 M 813370 127710

4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 5 2.00 3.33 -1.33 1551.801480 1965 M 861294 127954

24 NC Pensavalle Nicolo ' RioITA 1530 4 2.00 1.46 0.54 1628.501629 2005 M 28557590 194062

23 NC Serafini Luigi ITA 1532 5 3.50 1.79 1.71 1635.601785 2006 M 2872779 167629

27 NC Silano Pierluigi ITA 1517 5 2.50 1.69 0.81 1638.601639 1970 M 2800077 153330

28 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1512 2 0.00 0.73 -0.73 1610.00875 1942 M 814580 130685

12 NC Tramontano Federico ITA 1639 5 1.00 3.07 -2.07 1557.001317 1990 M 832880 132277

7 NC Valli Marco ITA 1660 5 4.50 2.88 1.62 1604.401971 1977 M 28559452 194136

19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557 5 2.00 1.94 0.06 1640.001568 1945 M 816701 107287

25 NC Ventola Antonio ITA 1528 5 2.50 1.98 0.52 1604.801605 1993 M 28556798 165389

9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645 5 4.50 2.77 1.73 1605.601972 2009 M 2844783 169616
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Biagioli Marco ITA 1536 0 0.00 1.50 -1 0 1625.751182 1986 M 120495

FSI - 3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C) - Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Bernardino Flavio ITA 1696   |  16 NC Bandieramonte Giulia ITA 1589 1 - 0

2 17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584   |  2 NC Aceto Andrea ITA 1695 0 - 1

3 3 NC Alessi Andrea ITA 1678   |  18 NC Gallo Giulio ITA 1563 0 - 1

4 19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557   |  4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 1 - 0

5 5 NC De Lisa Carmine ITA 1676   |  20 3N Biagioli Marco ITA 1536 1 - 0

6 21 NC Grasso Giuseppe ITA 1536   |  6 NC Giannini Fabio ITA 1668 0 - 1

7 7 NC Valli Marco ITA 1660   |  22 NC Muru Massimo ITA 1533 1 - 0

8 23 NC Serafini Luigi ITA 1532   |  8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 Â½ - Â½

9 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645   |  24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1530 1 - 0

10 25 NC Ventola Antonio ITA 1528   |  10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 0 - 1

11 11 NC Di Meo Enrico ITA 1641   |  26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 0 - 1

12 27 NC Silano Pierluigi ITA 1517   |  12 NC Tramontano Federico ITA 1639 Â½ - Â½

13 13 NC Amonov Daler ITA 1636   |  28 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1512 1 - 0

14 29 NC Fontana Alessandro ITA 1508   |  14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 0 - 1

15 15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618   |  30 NC Cambria Chiara ITA 1504 1 - 0

FSI - 3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C) - Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1644   |  1 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1696 0 - 1

2 2 NC Aceto Andrea 1 ITA 1695   |  13 NC Amonov Daler 1 ITA 1636 Â½ - Â½

3 14 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1633   |  5 NC De Lisa Carmine 1 ITA 1676 1 - 0

4 6 NC Giannini Fabio 1 ITA 1668   |  15 NC Della Rocca Giorgio 1 ITA 1618 0 - 1

5 18 NC Gallo Giulio 1 ITA 1563   |  7 NC Valli Marco 1 ITA 1660 0 - 1

6 26 NC Alimonti Daniele 1 ITA 1524   |  9 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1645 0 - 1

7 8 NC Lattanzi Domenico 0.5 ITA 1648   |  19 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1557 1 - 0

8 12 NC Tramontano Federico 0.5 ITA 1639   |  23 NC Serafini Luigi 0.5 ITA 1532 Â½ - Â½

9 4 NC Paduano Gennaro 0 ITA 1677   |  27 NC Silano Pierluigi 0.5 ITA 1517 0 - 1

10 22 NC Muru Massimo 0 ITA 1533   |  3 NC Alessi Andrea 0 ITA 1678 1 - 0

11 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio0 ITA 1530   |  11 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1641 1 - 0

12 16 NC Bandieramonte Giulia 0 ITA 1589   |  25 NC Ventola Antonio 0 ITA 1528 Â½ - Â½

13 28 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1512   |  17 NC Marchenkov Lorenzo 0 ITA 1584 0 - 1

14 20 3N Biagioli Marco 0 ITA 1536   |  29 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1508 Â½ - Â½

15 30 NC Cambria Chiara 0 ITA 1504   |  21 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1536 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Bernardino Flavio 2 ITA 1696   |  9 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1645 0 - 1

2 7 NC Valli Marco 2 ITA 1660   |  14 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1633 1 - 0

3 15 NC Della Rocca Giorgio 2 ITA 1618   |  2 NC Aceto Andrea 1.5 ITA 1695 1 - 0

4 27 NC Silano Pierluigi 1.5 ITA 1517   |  8 NC Lattanzi Domenico 1.5 ITA 1648 0 - 1

5 13 NC Amonov Daler 1.5 ITA 1636   |  6 NC Giannini Fabio 1 ITA 1668 1 - 0

6 5 NC De Lisa Carmine 1 ITA 1676   |  22 NC Muru Massimo 1 ITA 1533 Â½ - Â½

7 19 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1557   |  10 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1644 0 - 1

8 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio1 ITA 1530   |  12 NC Tramontano Federico 1 ITA 1639 1 - 0

9 17 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1584   |  26 NC Alimonti Daniele 1 ITA 1524 1 - 0

10 23 NC Serafini Luigi 1 ITA 1532   |  18 NC Gallo Giulio 1 ITA 1563 1 - 0

11 25 NC Ventola Antonio 0.5 ITA 1528   |  30 NC Cambria Chiara 1 ITA 1504 1 - 0

12 29 NC Fontana Alessandro 0.5 ITA 1508   |  16 NC Bandieramonte Giulia 0.5 ITA 1589 0 - 1

13 3 NC Alessi Andrea 0 ITA 1678   |  20 3N Biagioli Marco 0.5 ITA 1536 1 - 0

14 11 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1641   |  4 NC Paduano Gennaro 0 ITA 1677 0 - 1

15 21 NC Grasso Giuseppe 0 ITA 1536   |  1 - F

16 28 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1512   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1645   |  15 NC Della Rocca Giorgio 3 ITA 1618 1 - 0

2 8 NC Lattanzi Domenico 2.5 ITA 1648   |  7 NC Valli Marco 3 ITA 1660 0 - 1

3 1 NC De Bernardino Flavio 2 ITA 1696   |  13 NC Amonov Daler 2.5 ITA 1636 0 - 1

4 10 NC Iatrino Vincenzo 2 ITA 1644   |  17 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1584 1 - 0

5 14 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1633   |  23 NC Serafini Luigi 2 ITA 1532 Â½ - Â½

6 16 NC Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1589   |  24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio2 ITA 1530 1 - 0

7 2 NC Aceto Andrea 1.5 ITA 1695   |  5 NC De Lisa Carmine 1.5 ITA 1676 1 - 0

8 22 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1533   |  27 NC Silano Pierluigi 1.5 ITA 1517 Â½ - Â½

9 12 NC Tramontano Federico 1 ITA 1639   |  25 NC Ventola Antonio 1.5 ITA 1528 0 - 1

10 26 NC Alimonti Daniele 1 ITA 1524   |  3 NC Alessi Andrea 1 ITA 1678 1 - 0

11 4 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1677   |  21 NC Grasso Giuseppe 1 ITA 1536 0 - 1

12 6 NC Giannini Fabio 1 ITA 1668   |  19 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1557 1 - 0

13 18 NC Gallo Giulio 1 ITA 1563   |  30 NC Cambria Chiara 1 ITA 1504 0 - 1

14 11 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1641   |  29 NC Fontana Alessandro 0.5 ITA 1508 Â½ - Â½

15 20 3N Biagioli Marco 0.5 ITA 1536   |  0 - F

16 28 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1512   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Valli Marco 4 ITA 1660   |  9 NC Ventrice Lorenzo 4 ITA 1645 Â½ - Â½

2 13 NC Amonov Daler 3.5 ITA 1636   |  10 NC Iatrino Vincenzo 3 ITA 1644 0 - 1

3 15 NC Della Rocca Giorgio 3 ITA 1618   |  14 NC Cecconi Adriano 2.5 ITA 1633 1 - 0

4 23 NC Serafini Luigi 2.5 ITA 1532   |  2 NC Aceto Andrea 2.5 ITA 1695 1 - 0

5 25 NC Ventola Antonio 2.5 ITA 1528   |  8 NC Lattanzi Domenico 2.5 ITA 1648 0 - 1

6 17 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1584   |  16 NC Bandieramonte Giulia 2.5 ITA 1589 1 - 0

7 27 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1517   |  1 NC De Bernardino Flavio 2 ITA 1696 Â½ - Â½

8 30 NC Cambria Chiara 2 ITA 1504   |  6 NC Giannini Fabio 2 ITA 1668 1 - 0

9 21 NC Grasso Giuseppe 2 ITA 1536   |  22 NC Muru Massimo 2 ITA 1533 1 - 0

10 5 NC De Lisa Carmine 1.5 ITA 1676   |  26 NC Alimonti Daniele 2 ITA 1524 1 - 0

11 3 NC Alessi Andrea 1 ITA 1678   |  12 NC Tramontano Federico 1 ITA 1639 1 - 0

12 29 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1508   |  4 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1677 0 - 1

13 19 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1557   |  18 NC Gallo Giulio 1 ITA 1563 1 - 0

14 20 3N Biagioli Marco 0.5 ITA 1536   |  11 NC Di Meo Enrico 0.5 ITA 1641 0 - 1

15 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio2 ITA 1530   |  0 - F

16 28 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1512   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

1 De Bernardino Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1607 Media: 1606.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bandieramonte Giulia ITA 1589 107 0.65 1 1 1

2 N 10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 52 0.57 1 2 2

3 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645 51 0.57 0 2 2

4 B 13 NC Amonov Daler ITA 1636 60 0.58 0 2 2

5 N 27 NC Silano Pierluigi ITA 1517 179 0.73 Â½ 2 2

3.1 2 2

2 Aceto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1610 Media: 1609.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584 111 0.65 1 1 1

2 B 13 NC Amonov Daler ITA 1636 59 0.58 Â½ 1 1

3 N 15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618 77 0.61 0 1 1

4 B 5 NC De Lisa Carmine ITA 1676 19 0.53 1 2 2

5 N 23 NC Serafini Luigi ITA 1532 163 0.72 0 2 2

3.09 2 2

3 Alessi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1500 Media: 1559.00 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gallo Giulio ITA 1563 115 0.66 0 0 0

2 N 22 NC Muru Massimo ITA 1533 145 0.69 0 0 0

3 B 20 3N Biagioli Marco ITA 1536 1 0 1

4 N 26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 154 0.71 0 0 1

5 B 12 NC Tramontano Federico ITA 1639 39 0.55 1 1 2

2.61 1 2

4 Paduano Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1480 Media: 1551.80 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557 120 0.66 0 0 0

2 B 27 NC Silano Pierluigi ITA 1517 160 0.71 0 0 0

3 N 11 NC Di Meo Enrico ITA 1641 36 0.55 1 1 1

4 B 21 NC Grasso Giuseppe ITA 1536 141 0.69 0 1 1

5 N 29 NC Fontana Alessandro ITA 1508 169 0.72 1 2 2

3.33 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

5 De Lisa Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1597 Media: 1584.20 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Biagioli Marco ITA 1536 1 0 1

2 N 14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 43 0.56 0 0 1

3 B 22 NC Muru Massimo ITA 1533 143 0.69 Â½ 0 1

4 N 2 NC Aceto Andrea ITA 1695 -19 0.47 0 0 1

5 B 26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 152 0.7 1 1 2

2.42 1 2

6 Giannini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1499 Media: 1570.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Grasso Giuseppe ITA 1536 132 0.68 1 1 1

2 B 15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618 50 0.57 0 1 1

3 N 13 NC Amonov Daler ITA 1636 32 0.54 0 1 1

4 B 19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557 111 0.65 1 2 2

5 N 30 NC Cambria Chiara ITA 1504 164 0.72 0 2 2

3.16 2 2

7 Valli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1971 Media: 1604.40 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Muru Massimo ITA 1533 127 0.67 1 1 1

2 N 18 NC Gallo Giulio ITA 1563 97 0.63 1 2 2

3 B 14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 27 0.54 1 3 3

4 N 8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 12 0.52 1 4 4

5 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645 15 0.52 Â½ 4 4

2.88 4 4

8 Lattanzi Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1708 Media: 1558.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Serafini Luigi ITA 1532 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557 91 0.62 1 1 1

3 N 27 NC Silano Pierluigi ITA 1517 131 0.68 1 2 2

4 B 7 NC Valli Marco ITA 1660 -12 0.48 0 2 2

5 N 25 NC Ventola Antonio ITA 1528 120 0.66 1 3 3

3.1 3 3

FSI - 3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C) - Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

9 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1972 Media: 1605.60 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1530 115 0.66 1 1 1

2 N 26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 121 0.66 1 2 2

3 N 1 NC De Bernardino Flavio ITA 1696 -51 0.43 1 3 3

4 B 15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618 27 0.54 1 4 4

5 N 7 NC Valli Marco ITA 1660 -15 0.48 Â½ 4 4

2.77 4 4

10 Iatrino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1841 Media: 1600.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Ventola Antonio ITA 1528 116 0.66 1 1 1

2 B 1 NC De Bernardino Flavio ITA 1696 -52 0.43 0 1 1

3 N 19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557 87 0.62 1 2 2

4 B 17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584 60 0.58 1 3 3

5 N 13 NC Amonov Daler ITA 1636 8 0.51 1 4 4

2.8 4 4

11 Di Meo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1419 Media: 1555.00 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 117 0.66 0 0 0

2 N 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1530 111 0.65 0 0 0

3 B 4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 -36 0.45 0 0 0

4 B 29 NC Fontana Alessandro ITA 1508 133 0.68 Â½ 0 0

5 N 20 3N Biagioli Marco ITA 1536 1 0 1

2.44 0 1

12 Tramontano Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1317 Media: 1557.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Silano Pierluigi ITA 1517 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 23 NC Serafini Luigi ITA 1532 107 0.65 Â½ 0 0

3 N 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1530 109 0.65 0 0 0

4 B 25 NC Ventola Antonio ITA 1528 111 0.65 0 0 0

5 N 3 NC Alessi Andrea ITA 1678 -39 0.45 0 0 0

3.07 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

13 Amonov Daler
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1792 Media: 1643.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1512 124 0.67 1 1 1

2 N 2 NC Aceto Andrea ITA 1695 -59 0.42 Â½ 1 1

3 B 6 NC Giannini Fabio ITA 1668 -32 0.46 1 2 2

4 N 1 NC De Bernardino Flavio ITA 1696 -60 0.42 1 3 3

5 B 10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 -8 0.49 0 3 3

2.46 3 3

14 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1599 Media: 1598.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Fontana Alessandro ITA 1508 125 0.67 1 1 1

2 B 5 NC De Lisa Carmine ITA 1676 -43 0.44 1 2 2

3 N 7 NC Valli Marco ITA 1660 -27 0.46 0 2 2

4 B 23 NC Serafini Luigi ITA 1532 101 0.64 Â½ 2 2

5 N 15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618 15 0.52 0 2 2

2.73 2 2

15 Della Rocca Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1869 Media: 1629.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cambria Chiara ITA 1504 114 0.66 1 1 1

2 N 6 NC Giannini Fabio ITA 1668 -50 0.43 1 2 2

3 B 2 NC Aceto Andrea ITA 1695 -77 0.39 1 3 3

4 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645 -27 0.46 0 3 3

5 B 14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 -15 0.48 1 4 4

2.42 4 4

16 Bandieramonte Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1570 Media: 1569.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC De Bernardino Flavio ITA 1696 -107 0.35 0 0 0

2 B 25 NC Ventola Antonio ITA 1528 61 0.58 Â½ 0 0

3 N 29 NC Fontana Alessandro ITA 1508 81 0.61 1 1 1

4 B 24 NC Pensavalle Nicolo ' Rio ITA 1530 59 0.58 1 2 2

5 N 17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584 5 0.51 0 2 2

2.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

17 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1665 Media: 1592.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Aceto Andrea ITA 1695 -111 0.35 0 0 0

2 N 28 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1512 72 0.6 1 1 1

3 B 26 NC Alimonti Daniele ITA 1524 60 0.58 1 2 2

4 N 10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 -60 0.42 0 2 2

5 B 16 NC Bandieramonte Giulia ITA 1589 -5 0.49 1 3 3

2.44 3 3

18 Gallo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1347 Media: 1586.20 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Alessi Andrea ITA 1678 -115 0.34 1 1 1

2 B 7 NC Valli Marco ITA 1660 -97 0.37 0 1 1

3 N 23 NC Serafini Luigi ITA 1532 31 0.54 0 1 1

4 B 30 NC Cambria Chiara ITA 1504 59 0.58 0 1 1

5 N 19 NC Vannelli Vittorio ITA 1557 6 0.51 0 1 1

2.34 1 1

19 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1568 Media: 1640.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 -120 0.34 1 1 1

2 N 8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 -91 0.38 0 1 1

3 B 10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 -87 0.38 0 1 1

4 N 6 NC Giannini Fabio ITA 1668 -111 0.35 0 1 1

5 B 18 NC Gallo Giulio ITA 1563 -6 0.49 1 2 2

1.94 2 2

20 Biagioli Marco
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 0 Perf: 1182 Media: 1625.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Lisa Carmine ITA 1676 -140 0.31 0 0 0

2 B 29 NC Fontana Alessandro ITA 1508 28 0.54 Â½ 0 0

3 N 3 NC Alessi Andrea ITA 1678 -142 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 NC Di Meo Enrico ITA 1641 -105 0.36 0 0 0

1.52 0 0
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3Â° WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2308002C)
Roma - 28-07-2023 - 30-07-2023

21 Grasso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1596 Media: 1595.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Giannini Fabio ITA 1668 -132 0.32 0 0 0

2 N 30 NC Cambria Chiara ITA 1504 32 0.54 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 -141 0.31 1 1 2

5 B 22 NC Muru Massimo ITA 1533 3 0.5 1 2 3

1.67 2 3

22 Muru Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1542 Media: 1613.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Valli Marco ITA 1660 -127 0.33 0 0 0

2 B 3 NC Alessi Andrea ITA 1678 -145 0.31 1 1 1

3 N 5 NC De Lisa Carmine ITA 1676 -143 0.31 Â½ 1 1

4 B 27 NC Silano Pierluigi ITA 1517 16 0.52 Â½ 1 1

5 N 21 NC Grasso Giuseppe ITA 1536 -3 0.5 0 1 1

1.97 1 1

23 Serafini Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1785 Media: 1635.60 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 12 NC Tramontano Federico ITA 1639 -107 0.35 Â½ 0 0

3 B 18 NC Gallo Giulio ITA 1563 -31 0.46 1 1 1

4 N 14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 -101 0.36 Â½ 1 1

5 B 2 NC Aceto Andrea ITA 1695 -163 0.28 1 2 2

1.79 2 2

24 Pensavalle Nicolo ' Rio
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1629 Media: 1628.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645 -115 0.34 0 0 0

2 B 11 NC Di Meo Enrico ITA 1641 -111 0.35 1 1 1

3 B 12 NC Tramontano Federico ITA 1639 -109 0.35 1 2 2

4 N 16 NC Bandieramonte Giulia ITA 1589 -59 0.42 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.46 2 2
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25 Ventola Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1605 Media: 1604.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Iatrino Vincenzo ITA 1644 -116 0.34 0 0 0

2 N 16 NC Bandieramonte Giulia ITA 1589 -61 0.42 Â½ 0 0

3 B 30 NC Cambria Chiara ITA 1504 24 0.53 1 1 1

4 N 12 NC Tramontano Federico ITA 1639 -111 0.35 1 2 2

5 B 8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 -120 0.34 0 2 2

1.98 2 2

26 Alimonti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1573 Media: 1644.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Meo Enrico ITA 1641 -117 0.34 1 1 1

2 B 9 NC Ventrice Lorenzo ITA 1645 -121 0.34 0 1 1

3 N 17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -60 0.42 0 1 1

4 B 3 NC Alessi Andrea ITA 1678 -154 0.29 1 2 2

5 N 5 NC De Lisa Carmine ITA 1676 -152 0.3 0 2 2

1.69 2 2

27 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1639 Media: 1638.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tramontano Federico ITA 1639 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 -160 0.29 1 1 1

3 B 8 NC Lattanzi Domenico ITA 1648 -131 0.32 0 1 1

4 N 22 NC Muru Massimo ITA 1533 -16 0.48 Â½ 1 1

5 B 1 NC De Bernardino Flavio ITA 1696 -179 0.27 Â½ 1 1

1.69 1 1

28 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 875 Media: 1610.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Amonov Daler ITA 1636 -124 0.33 0 0 0

2 B 17 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1584 -72 0.4 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.73 0 1
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29 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1388 Media: 1615.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cecconi Adriano ITA 1633 -125 0.33 0 0 0

2 N 20 3N Biagioli Marco ITA 1536 Â½ 0 0

3 B 16 NC Bandieramonte Giulia ITA 1589 -81 0.39 0 0 0

4 N 11 NC Di Meo Enrico ITA 1641 -133 0.32 Â½ 0 0

5 B 4 NC Paduano Gennaro ITA 1677 -169 0.28 0 0 0

1.32 0 0

30 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1655 Media: 1582.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Della Rocca Giorgio ITA 1618 -114 0.34 0 0 0

2 B 21 NC Grasso Giuseppe ITA 1536 -32 0.46 1 1 1

3 N 25 NC Ventola Antonio ITA 1528 -24 0.47 0 1 1

4 N 18 NC Gallo Giulio ITA 1563 -59 0.42 1 2 2

5 B 6 NC Giannini Fabio ITA 1668 -164 0.28 1 3 3

1.97 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 3N Biagioli Marco ITA 4 0.5 1625 1303 1536 1986 M 120495
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